ŚRODKI FINANSOWE PRZEZNACZONE NA REALIZACJĘ PROGRAMU 

§ 8. 1. Program będzie realizowany ze środków budżetu Gminy Malechowo.  

2. Na podjęcie działań objętych Programem w danym roku budżetowym, została przeznaczona w budżecie 

kwota w wysokości 80.200,00 zł ( słownie: osiemdziesiąt tysięcy dwieście złotych 00/100), w tym opieka nad 

bezdomnymi zwierzętami obejmująca w szczególności: 

1) odławianie zwierząt bezdomnych, opieka weterynaryjna bezdomnych i dzikich zwierząt oraz 

dofinansowanie właścicielom zwierząt zabiegów sterylizacji i kastracji - 15.000,00 zł (słownie: piętnaście 

tysięcy złotych 00/100); 

2) umieszczanie zwierząt bezdomnych w schronisku oraz pokrycie kosztów ich utrzymania w schronisku – 

65.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100); 

3) zakup karmy dla wolno żyjących kotów - 200,00 zł (słownie: dwieście złotych 00/100).